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Kirjastoauton myynnin valmistelu ja tarjouskilpailun avaaminen
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HL 29.10.2019 § 133
Valtuuston 2. talousseminaarissa 12.6.2019 kaupunginhallituksen ryhmätyössä
yhdeksi talouden tasapainottamistoimeksi nousi esille kirjastoautoselvitys.
Kansalaisopiston rehtori ja johtava kirjastonhoitaja laativat kyselyn kuntien
kiinnostuksesta kirjastoauto Kyläluudan ostoon. Kysely toimitettiin kuntien
kirjaamoihin 28.6.2019. Kyselyyn vastasi 12 kuntaa. Kuudesta eri kunnasta
käytiin tutustumassa autoon.

Kirjastoauto on hankittu vuonna 2014  ja siihen on saatu valtionavustusta. Jos
auto myydään esim. 1.1.2020, niin palautettavan valtionavustuksen määrä on
tasearvon lisäksi huomioitava hyväksyttäessä myyntihintaa.

Kemijärven kaupunki on myynyt tavaraa huutokaupat.com -sivulla. Sivuston
edustaja käy valokuvaamassa kohteen ja tekee mainoksen sivulle. Kaupungin
puolesta myynti tulee laittaa yhden henkilön hoidettavaksi, jolle myönnetään
oikeus hylätä tai hyväksyä tarjous myyntiajan loputtua.

Esitän että, lautakunta myöntää luvan avata kirjastoauton tarjouskilpailu
huutokaupat.com -sivulla. Huutokauppaa hoitaa kaupungin puolesta
vastuualuepäällikkö Heidi Laukkanen.

Esitän, että tarjouskilpailu avataan yhden kuukauden ajaksi. Tarjouskilpailun
päättymisen jälkeen on kaupungin nimetyllä edustajalla oikeus hylätä tarjoukset,
jos tavoitehintaa ei saavuteta. Jos tavoitehinta ylitetään, myönnetään lupa
kirjastoauton myyntiin. Kirjastoauton myynnin tavoiteaikataulu on vuodenvaihde.
Kiinnostuksensa ilmaisseille kunnille lähetetään tieto auton myynnistä
huutokaupat.com -sivustolla.

(Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelujen vastuualuepäällikkö, rehtori Heidi Laukkanen,
040 484 2079)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä
kirjastoauton myynnin ja siitä käytävän tarjouskilpailun. Lautakunta valtuuttaa
vastuualuepäällikkö Heidi Laukkasen hoitamaan tarjouskilpailun. Kirjastoauton
myyntihinta hyväksytään erikseen lautakunnassa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelut vastuualueen päällikkö Laukkanen


